
1534/ 17000 165_1_1534-17000-3-A.xls 14.11.201615:42

Montag - Freitag Montag - Freitag
Fahrtnummer 3 5 Fahrtnummer 2 4 6 8 10
Fahrplaninformation S S Fahrplaninformation S S D108 D16 S120

��� +DUULVOHH� 0XVEHNHU :HJ DE ����� ����� - - - - - ��� +DQGHZLWW� 6FKXOH      DE ����� �����    ....    .... ����� - -
123 Harrislee, ABC-Weg     06:52 07:52 - - - - - 123 Unterlangberg, Waldgasse 12:19 13:09 .... .... 15:34 - -
��� +DUULVOHH� =HQWUDOVFKXOH   �����   ����� - - - - - 127 Unterlangberg       12:20 13:10 .... .... 15:35 - -
123 Harrislee, Holmberg 06:55 07:55 - - - - - 127 Handewitt, Oberlangberg            12:21   13:11    ....    ....   15:36 - -
123 Harrislee, Pattburger Bogen       06:57   07:57 - - - - - 111 FL, Schäferhaus   12:23 13:13 .... .... 15:38 - -
123 Harrislee, Westerstraße 06:58 07:58 - - - - - 123 Harrislee, Musbeker Weg           12:28   13:18    ....    ....   15:43 - -
111 FL, Schäferhaus 07:02 08:02 - - - - - 123 Harrislee, ABC-Weg 12:30 13:20 .... .... 15:45 - -
127 Handewitt, Oberlangberg 07:04 08:04 - - - - - ��� +DUULVOHH� =HQWUDOVFKXOH ����� �����    ....    .... ����� - -
127 Unterlangberg       07:06 08:06 - - - - - 123 Harrislee, Holmberg 12:33 13:23 .... .... 15:48 - -
123 Unterlangberg, Waldgasse         07:07   08:07 - - - - - 123 Harrislee, Pattburger Bogen 12:35    ____    ....    ....   15:50 - -
134 Handewitt, Busch 07:08 08:08 - - - - - 123 Harrislee, Westerstraße 12:36 .... .... .... 15:51 - -
134 Handewitt, Zur Anhöhe 07:09 08:09 - - - - - 111 FL, St. Franziskus Hospital ____    ....   13:30   14:30 ____ - -
134 Handewitt, Gastwirtschaft 07:10 08:10 - - - - - 111 FL, Finanzamt      .... .... 13:32 14:32 .... - -
134 Handewitt, Amt     07:11 08:11 - - - - - 111 FL, Museumsberg    ....    ....   13:36  14:36    .... - -
��� +DQGHZLWW� 6FKXOH      ����� ����� - - - - - 111 FL, Schäferhaus .... .... 13:45 14:45 .... - -
156 Schafflund, Schulzentrum    ____ - - - - - 127 Handewitt, Oberlangberg             ....    ....   13:47   14:47    .... - -
156 Schafflund, Amt   .... - - - - - 127 Unterlangberg       .... .... 13:49 14:49 .... - -
145 Wallsbüll, B199   .... - - - - - 123 Unterlangberg, Waldgasse .... .... 13:50 14:50 .... - -
134 Timmersiekfeld, B 199    .... - - - - - 134 Handewitt, Busch    ....    ....   13:51   14:51    .... - -
134 Unaften, B 199    .... - - - - - 134 Handewitt, Zur Anhöhe .... .... 13:53 14:53 .... - -
134 Handewitt, B 199 07:21 .... - - - - - 134 Handewitt, Gastwirtschaft .... .... 13:54 14:54 .... - -
��� +DQGHZLWW� 6FKXOH  .... - - - - - 134 Handewitt, Amt     .... .... 13:55 14:55 .... - -
111 FL, Exe    07:31 .... - - - - - 134 Handewitt, B 199 an    ....    ....   13:57   14:57    .... - -
111 FL, Museumsberg  07:35 .... - - - - -
111 FL, Burgplatz      07:38 .... - - - - -
��� )/� 6W� )UDQ]LVNXV +RVSLWDO DQ ����� .... - - - - -

Omnibusbetrieb Hansen-Borg GmbH & Co.KG
Werkstraße 11, 24983 Handewitt Tel.: 04608 1002

Gültig ab 11. Dezember 2016

Zo
ne

���� +DUULVOHH � +DQGHZLWW � )OHQVEXUJ XQG ]XU�FN ����

Zo
ne

D108 = Mo,Di + Do,Fr an Dänischen Schultagen
D16 = Mi an Dänischen Schultagen
S120 = Mo bis Do an Schultagen

S = Verkehrt nur an Schultagen, nicht an beweglichen Ferientagen.

C2003 E\ C.T.KOingenEeUg 07.11.2014 11:13

ganz auf meiner
Linie

9eUNeKUVEetUieEe
6FKOeVZig�)OenVEXUg *PE+ � 96)
6t. -�UgeneU 6tUD�e ��
����� 6FKOeVZig
7eO.� ����� ������

mit uns kommen Sie ans Ziel...

Kropp

Eggebek
Schleswig

Kappeln

Dörpstedt

ErfdeFriedrichstadt

Satrup
Böklund

1
6
5

CPI CLAUSEN & BOSSE SOFTPROOF 25.11.2016 15:09:12
#343863 

| 
V

E
R

K
E

H
R

 S
C

H
LE

S
W

IG

| 
S

chlesw
ig-F

lensburg F
ahrplan 2017

HINWEISE ZUM SOFTPROOF: Schnittmarken, Formatrahmen und technische Nummerierung sind ausschließlich
im Softproof enthalten und werden im Druck nicht ausgegeben. Der Softproof ist nicht farbverbindlich.
Für eine korrekte Darstellung muss die Überdrucken-Vorschau aktiviert sein (Acrobat: Voreinstellungen - Seitenanzeige - Vorschau für Überdrucken auf "Immer").

F
orm

at: 148 x 210 m
m




